
SSK
Proteção antiabrasiva de plástico
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Características
Campo de aplicação Mangueiras que em movimento são expostas à

fricção.
Cor preto
Temperatura max. 120 °C
Material Poliamida 6

Descrição
A espiral de proteção em perfil de plástico plano protege a mangueira contra abrasão externa.

Informações adicionais
Também adequada para a montagem posterior e enfeixamento de condutos de mangueira.

Artigo
Descrição Ø interno Ø externo 
 (mm) (mm)
SSK 07
SSK 09
SSK 13
SSK 16
SSK 20
SSK 25
SSK 30

7,5
9,5
13,0
15,0
20,0
25,0
30,0

10,0
12,0
16,0
18,0
24,0
29,0
35,4


