

Características

Campo de aplicação	Mangueiras que em movimento são expostas à fricção.
Cor	preto
Temperatura max.	120 °C
Material	Poliamida 6



Descrição

A espiral de proteção em perfil de plástico plano protege a mangueira contra abrasão externa.

Informações adicionais

Também adequada para a montagem posterior e enfeixamento de condutos de mangueira.

Artigo

Descrição	Ø interno (mm)	Ø externo (mm)
SSK 07	7,5	10,0
SSK 09	9,5	12,0
SSK 13	13,0	16,0
SSK 16	15,0	18,0
SSK 20	20,0	24,0
SSK 25	25,0	29,0
SSK 30	30,0	35,4